Зельвенский районный исполнительный комитет
_____________________________________
Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
Зарегистрированного(ой) по месту жительства
_______________________________________
_______________________________________
паспорт ________________________________
серия, номер
_______________________________________
идентификационный номер
_______________________________________
когда и кем выдан
_______________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении раздела земельного участка, расположенного по адресу: __________________________________________________,
предоставленного для строительства и (или) обслуживания жилого дома как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации жилого дома и изменить вид права на земельный участок с пожизненного наследуемого владения на частную собственность (на аренду сроком на 99 лет).

К заявлению прилагаю документы:
· документ, удостоверяющий право на земельный участок;
· документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, объект недвижимости, образованный в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долю в праве собственности на указанные объекты), незавершенное законсервированное капитальное строение (если такие объекты зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним);
· документ, подтверждающий полное исполнение обязательств по кредитному договору (в том числе досрочное), если такой кредит привлекался;
· земельно-кадастровый план делимого участка с предлагаемым вариантом прохождения линии раздела.

 «_____» _____________ 20____ г.                           ________________________
                                                                                                                                                                    ( подпись)

Согласен(а) на предоставление по запросу службы «одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи.

                                                                                                                   _________________________
                                                                                                                                                 подпись